
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA i
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
iitavebni úřad

C.j. :UMCPl 185963/2021

Spis. Zn.
s

Za správnost vyhotovení: / tel: Datum

Toto rozhodnutí nabylo právní

moddi^.. ^?..f:..^.?./
^

y""'""

siavecpi !.řad
•:-il^<ov3 '3 113 58 Praha t

-2-
Výroková

Úřad městské Praha ], stavební úřad, jako správm orgán příslušný dle úst. § 4 vyfal. č. 55/2000 Sb.,
hl. m. Prahy, se vydává fa}, m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, jako stavební úřad
příslušný § 13 odst. l písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o uzemHÍm pláoovám a stavebním
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavebm záíon"), ve stavebním řízem
přezkoumal § 108 až 114 stavebaího zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 14. 12.2020
podal

IČO 79/12, 110 W
kterou

CASUA, spol.s r.o., IČO Praha 8-Kariín, 186 W %

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezfcoumám:

I. Vydává podle § 115 stavebního a § 18c vyhlášky c. Sb„ o úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

stavební povolení

na stavbu:

Rudolfinum - terasy, zpřfetupnění a oprava teras na budově Rudolfina

Alšovo nábřeží 79/12, Na 79/2, náměstí Jana Palacká 79/1, 17. listopadu 79/1, Praha l

(Nemovitá kulturní památka R.č. U.s l 1733/1-55)

(dále jen "stavba") na pozemku pare. č. 993/1 (zastavěná plocha a nádvon) v katastrálním uzemí Staré
Město.

Stavba obsahuje:

zpřístupnění teras pro širší veřejnost, vyfvoření souvislé pochozí plochy terasy v jednotné výškové
úrovni

vybudování skleněného zábradlí pro bezpečnost i ochranu stávajících prvků (balustrády, zdivo, okna)

vytvoření pochozích konstrukcí prosklených střešních světlíků
1/9

M&tská část Praha l. Úřad městské Cásd Praha l

Vodičkova 18, CZ-115 68

tel. : +420 221 097 247. fax: +420 222 232 469

pusta@praiial.cz, www.praha] cz
IČ: 00063410, DIČ: CZ00063410



Č. j. UMCPl 185963/2021 str.2

zpřístupnění terasy prodloužením stávajícího osobního výtahu (výtahové šachty) a stavební úprava
výtahové šachty pro vytvoření nových vstupů do výtahové šachty

výměna technologie výtahu

úprava tvaru VZT žaluzií na fasádě (ohwr)

vybourání stropní konstrukce v miste dojezdu osobního výtahu a vybudováni nové ŽB stropní
konstrukce v jiné výškové úrovni

vybourání části novodobého obvodového zdiva pro osazení dveří vedoucích na terasu

U. Stanoví podmínky pro provedení stavby:

l. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval; Ing. Eva Krepčfková,
CKATT c. 004807 případné změny nesmí být provedeny bez předchozíbo povolení stavebního úřadu,

2. Ve smyslu ustanovení § 115 odst. l stavebního zákona stavebník oznámí nejméně 7 dní předem
stavebnímu úřadu za účelem provedení lcontrolních prohlídek stavby tyto fáze výstavby:
a) předání a převzetí stavby Kontrolní prohlídka stavby - po dokončení demoličních prací- tj.

odstranění stávajících nášlapnych vrstev střechy ( stávající kamenná dlažba) a po odkrytí

stávajících konstrukcí

Předpoklad - léto - červenec 2021

b) Kontrolní prohlídka stavby - Provedení nových vrstev střechy včetně položení nové
hydroizolační vrstvy

Předpoklad - léto -srpen 2021

c) Kontrolní prohlídka síavby - Po položení nové nosné konstrukce terasy a po osazení nového
atypického výtahu v budově

Předpoklad září 2021

d) Kontrolní prohlídka stavby - Položení nové kamenné dlažby a po položení nové prosklené
konstrukce střechy v místě světlíků nad respirii

Předpoklad září ̂  říjen) 2021

e) Kontrolní prohlídka stavby- po osazení skleněného zábradlí po obvodě terasy a ostatních
skleněných konstrukcí

Předpoklad říjen 2021

f) dokončovací práce a příprava ke kontrolní prohlídce stavby.

3. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí od zahájeni stavby.

4. Stavba bude prováděna dodavatelsky právnickou osobou nebo fyzickou osobou, oprávněnou k
provádění stavebních nebo montážních prací jako předmětu své čiimostí podle zvláštních předpisů.
Doklad o opravnění vybrané firmy, včetně údajů o osobě, která bude zabezpečovat odborné vedení
stavby na základě autorizace (jméno, příjmení, popř. titul, CKATT, telefon), bude stavebnímu úřadu
předložen nejméně 7 dnů před zahájením prací, zároveň s uvedením temiínu zahájení stavby:
a) název a sídlo stavebního podnikatele a předloží doklad o jeho oprávnění k činností (výpis z
obchodního rejstnlíu, resp. živnostenský list);
b) jméno a příjmení stavbyvedoucího odpovědného za vědem stavby s uvedením kontaktu a
dokiadem osvědčení o pffslušné autorizaci v souladu s ustanovemm zákona c. 360/1992 Sb„ v
platném znění;
c) temun zahájení stavby (den, měsíc, rok);
d) informaci o každé připravované změně stavebního podnikatele nebo stavbyvedoucího v průběhu
stavby.

5. Dokončenou stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu.

6. Při realizaci stavby nebude použito sousedních pozemků, které nejsou ve vlastnictví stavebníka, aniž
by takové práce byly smluvně upraveny mezi stavebníkem a vlastníky těchto pozemků, (zařízení
staveniště)

2/9



C.j. VMCPi S 85963/2021 str.3

7. vj-pIýTající ze

1217590/2020 ze dne_20. 11.2020

a) zpracováno detailní řešení nových světlíků pro VZT, markýzy nad vstupem na terasu,
nového stíeněného zábradlí, tíadečský výkres nové ďažby na terase a nové teracové dlažby,

řešení proskleného stropu a nových výplňových prvků, které bude předloženo MHMP
OPP k posouzení a projednání v samostatném správním řízeaí.

b) Bude provedena světelná zkouška nasvfcení terasy.
QAOTzivotmho_£rostřediUMC l. č. i.UMČPl ze dne 3,1,2019
c) Při prováděm stavby budou odpady zařazeny podle druhu a kategorií, tříděny a odstraněny

vhodným způsobem

d) Ke kolaudačnímu souhlasu budou předloženy dotíady o způsobu odstraněm odpadu ze stavební
činnosti, pokud jejich další využití možné. Tyto doklady obsahovat název dokladu,
katalogové číslo odpadu, iimožství a identifikaci oprávněné osoby, byl odpad předán.

e) Nevyužitelný odpad nevhodný k recyklaci k likvidaci pouze firmě inající oprávnění dle
o odpadech č. 185/2001 Sb.v platném znění

f) Na základě „Nařízení č. 10/2016 Sb.,hl.m.Prahy ", kterým se stanovují obecné požadavky na
v^Tjžívání úzenm a techiiické požadavky na stavby v fal.m. Praze (§51 ods. l) - musí být stavba
vybavena místností pro odkládání odpadů, kapacitně odpovídá požadovanému účelu stavby,
nebo naístem pro umístěm odpadních nádob situovaných na stavebním pozemku. Místnosti pro
odpad musí být odvětrány.

8. Při provádění stavby budou respektovány vlastníků a správců mženýrskvch sítí a správců
veřejné sítě pozemních komunikací, kteří je ve svých vyjádřeních stanovili, zejména TSK hl. m.
Prahy, PVK a. s., PVS a.s.,

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správmho orgánu:

Česká filharmonie, IČO 00023264, Alšovo nábřeží 79/12, 110 00 Praha 1-Staré Město
Hlavní město Praha, IČO 0006458 l, Mariánské náměstí č. p. 2/2, 110 00 Praha l-Staré Město

Odůvodnění:

Dne 14. 12.2020 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu,
uvedeným bylo zahájeno stavební řízení.

Stavební úřad oznámil zahájení stavebiiího řízení známým účastníkům fízem a dotčeným orgánům.
Současné podle ustanovem § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledám na místě a ústního
jednání, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro
posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízem
uplatnit své námitky a dotčené orgány svá stanoviska.

Stavební úřad v provedeném stavebním nzení přezkoumá] předloženou žádost z hledisek uvedených
v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastmky řízem a. s dotčenými orgány a zjistil, že jejím
uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebmm zákonem, předpisy vydanými
k jeho provedení a zvláštními předpisy. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na
výstavbu. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povelem stavby.

Rozsah a ucel stavby:

Návrh řeší nový přístup na terasu Rudolfina, která bude vyhovovat i osobám se sníženou schopností
pohybu. Stavební úpravy spočívají ve vytvoření souvislé pochází plochy terasy v jednotné výškové
úrovni a vytvoření pochozích konstmkcí prosklenvch střešních světlíků. Nášlap budou tvořit žulové
dlaždice tlJOmm, osazení na tzv. BUZONY a na nosné ocelové profíly.

Vybudování skleněného zábradlí pro bezpečnost i ochranu stávajících pn'ků (balustrády, zdivo, okna)

3/9



•^:

Č. j. UvtCPl 185963/2021 str. 4

- Zpnsmpném terasy proďoužemm stávajícího vtáhli (výtahové šachty) a stavební úprava
výtahové šachty pro vytvoření novvch vsmpů do výtahové + výměna technologie výtahu
prodÍoužem + 2 x dveře do kabiny výtahu. Kabina'výtahu až na úroveň terasy do
'/yšky 210,63 m. n. m. B. p.v.

- Vybourání stávající stropní konstrakce v dojezdu osobního výtahu a vybudování nove ZB
stropní konstrukce v jiné výškové úrovni, vybudovám podesty k vyrovnání výškové úrovDé pro
vstupní dveře na terasu.

- Vybourám nového otvoru pro osazem VZT žaluzií na (otvor). Úpravy napojení VZT.
Prodloužení rozvodu zdravotně technických instalací a úprava.

V řízení bylo zjištěno:

- Vlastnictví stavby (pozemku) bylo osvědčeno výpisem z katastra nemovitostí Katastrálmho úřadu
pro hlavm město Prahu ze dne 8.2.2021 LV č. 270 kat. Staré. Město.

- Projektová dokumentace byla pňpojena k a je zpracována oprávněnou osobou.

K o §110 odst. 2

- Závazná stanoviska / rozhodnutí dotčených podle právních předpisů nebo
stavebního zákona:

- závazné stanovisko Odboru památkové péče MHMP, č. j. MHMP 1630668/2020
- stanovisko NPÚ - národm památkový ústav, c.j. NPÚ- 310/62082/2020
- závazné stanovisko Odboru životního prostfedí ÚMČP1, č. j. ÚMCPl/361060/20/OZP/Rí
- závazné stanovisko Hygienické stanice hl. m. Prahy, č. j. HSHMP 50375/2020
- závazné stanovisko Hasičského záchranného sborn hl.m. Prahy, č. j. HSAA-13787-2/2020

- Stanoviska vlastmků veřejné dopravm a technické infrastmktury' k možaosti a způsobu napojení
nebo k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostmch pásem
"''vyjádfení-řtažská vodohospodářská společnost a. s., zn. 3174 E 7359/20/2020 ze dne 19^2020^
- vyjadřem Technická správa komunikací hl. m. Prahy, TSK/37915/20/1109/Koa ze dne 28. 8.2020,
- vyjádření Povodí Vltavy., 62795/2020 ze dne 17. 8.2020

ALFATELECOMs. r.o.
COPROSYS a.s.

Dial Telecom,a.s.
- Dopravní podnik hl. m. Prahy a. s. - jednotkaDopravní cesta tramvaje
- Dopravní podnik hl. m. Prahy a. s. -ÚTM-800210{ ochranné pásmo metra)
- Dopravní podnik hl. m. Prahy - svodná komise

Fine Technology Outsource, s. r. o.

ICT Support, s. r. o.
Internet Praha Josefov s. r. o.

Kolektory Praha a.s
Levný.net s. r.o. zast. Fine Technology Outsource, s. r.o.
Národní divadlo

- Sys - DataCom s. r. o. zast. Fine Technology Outsource, s. r. o.
- Technologie Hlavního města Prahy, a.s., bývalé ELTODO Citelum

TS a.s.

UVT Internet s. r.o.

CD -Telematika a. s.
Ministerstvo obrany - Sekce ekonomická a majetková - OOUZ
Pražská teplárenská a.s.
Pražské vodovody a kanalizace, a. s.

4/9



Č. j. UMCPl 185963/2021 str. 5

Projektovou dokumentaci ze dne 7/2020, s názvem RUDOLFCWM - ALŠOVO NÁBŘEŽÍ 12,
zpracovatelem autorizovaný inženýr Eva iCrepčíková, CKAIT č. 004807

Návrh plánu kontrolních prohlídek stavby.

Plná moc ze dne 14. 8.2020 pro CASUA spol. s.r. o., (Ing. Arch. O. Hamán -jednatel společnosti, Ing.
E.Krepčíková - zmocněnec projednáno k zastupování stavebrAa
Výpis z katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu ze dne 8.2.2021, LV č. 270,
kat. uzeiní. Staré Město

§ lil

Stavební úřad navrženou změnu stavby považuje za takovou změnu dokončené stavby (stavební úpravy),
která podle ustanovení § 79 odst. 5 stavebního zákona rozhodnutí o umístění stavby ani uzemni souhlas
nevyžaduje.

Soulad s obecnými požadavky na vestavbu:
- §111 písm. b) - stavební úřad ovarii, že projektová dokumentace je úplná, přehledná a v odpovídající
míře jsou řešeny požadavScy na výstavbu:
Projektová dokumentace splňuje obecné požadavky na využívání území a technické požadavky na stavby
v hlavním městě Praze, dle aařízení c. 10/2016 Sb. M. m. Prahy (pražské stavebm předpisy).
Stavba byla posouzena dle technických požadavků na stavby a zanzení a na. jejich provádění (dále jen
„stavební požadavky"), zejména

dle § 39 - Základm. zasadv a_požadavky_- v dokumentaci zpracované oprávněnou autorizovanou osobou
bylo prokázáno, že budou splněny požadavky na. mechanickou odolnost a stabilitu (viz. stavebně
konstrukčm část), na hygienu, ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost a přístupnost při užívání,
jak vyplývá mimo jiné ze souhrnné technické zprávy a dále ze závazných stanovisek příslusnvcb
dotčených orgánů, zejména HS hl.m.Prahy, HZS hI.m. Prahy a Odboru životního prostředí UMC Praha l.
dle § 43 — obecné požadavky - stavba je navržena tak, že jejím prováděním a užívámm nedojde
k ohrožení života a zdraví osob nebo zvířat, bezpečnost a zdravé životní podmínky a životní prostředí nad
limity dané v jiných právních předpisech, jak vyplývá z kladných stanovisek dotčených orgánů mimo jiné
na úseiai požárm bezpečnosti, ochrany veřejného zdraví a ochrany životního prostředí.
dle_§ 50. odst. (5), (6) - hyeienické zařízení - Splněm požadavků bylo prokázáno v projektové
dokumentaci, která byla klaině posouzena pnslušným dotčeným orgánem - HS fal.m.Prahy

Dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky zabezpečující užívání stavby osobami
s omezenou schopností pohybu a orientace dle vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných techmckých
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívám staveb (úprava výtahové šachty a technologie výtahu).

- §111 písm. c) - stavební úřad ověřil, že je zajištěn příjezd ke stavbě a včasné vybudování technického,
popřípadě jiného vybavení potřebného kradnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním
předpisem

- §111 písm. d) - stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených
orgánů vyžadovaných zvláštirimi předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. Do podmínek rozhodnutí
stavební úřad nezahrnul zejména požadavky uvedené v závazných stanoviscích dotčených orgánů, které
byly zapracovány do projektové dokumentace, dále požadavky vyplývající z obecně platných pravních
předpisů, a požadavky, jejichž řeSení je vázáno posouzením v samostatném správním nzení. Tímto
stavební úřad ověří], že předložené podklady k žádosti o stavební povolem vyhovují požadavkům
dotčených orgánů a zabezpečil jejich plnění.

Upozornění:

V případě, že by následná „samostatná správní řízení", která jsou podmínkou závazného
stanoviska OPP MHMP a budou vedená Odborem památkové péče MHMP, měla za následek
takovou změnu projektové dokumentace, která by byla v rozporu s projektovou dokumťntací
ověřenou stavebním úřadem při nabytí právní moci tohoto rozhodnutí, a nebyla to změna
spočívající v nepodstatných odchylkách ve smyslu § 118 odsfc 7 stavebnAo zákona, je stavebník

5/9



Cj. LTMCP1 185963/2021 sír. 6

^ďl"? °zmeně
fodílil8stawbmho_zákona a sou€asně stanowka"'vfech"ďoT&Djc'fa"org1^

závazná k

vyberu učastnílíd:

s?^LUral.T.T?_o!OTfaučastmIÍŮ stovebaího mění podle § 109 staveboílio zákona vrozsahu,
JiÍ№se. PTTVaná ™ěna do^ka wch ?áv tak'že podte

SÍ!tavebDík- ceska,Glfaarmo"e, IČOM023264, Alšovo nábřeží 79/T2.1To 00'Sa'l-St"aréJS!
?CTao^TÍ CAST'T!-^r-0-'Ičo ^8W08'&^^^^^

3, který je současně vlastníkem stavby domu c.p.79 na pozemku parcl 993/T
ďÍ §. ro9písm; e) stavebDího zákona _ve spojení s § 27 odst. 2)"správmho řáduje účastníkem
mml. vlastník. sousedmho P07~emku_nebo s'twby na něm, ~může4rbýt~}eho'7l^ké^áw
lTATT"JÍT^U.Pr?W^CCTO-zatakového»častmw^^^
£1° blllwS^_dalíwym přístupem do katastru "emovitostíÍatasteálnfhofeďuVroU"^

i, stavební úřad považuje: -—.—-_—— —- ^„ . u.

lSn!íapo2emlml. TC:č;J(x)M-. 997/L 994/1- fc-ú- Staré Město, Hlavní město Praha, IČO 00064581.
náměstí 2/2, 110 W Praha 1-Staré Město. - ^-- - ~""" '""'^ '"ww ""*1"' ̂ " wuw01.

S^Lf^Jf!ffl. !Semný soulad.Přeďoženych 2ávamycfa sta°^^ dotéenych orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul j-e do podmínek rozhodnutí. "~"""^ —"J-" "-s-

SS12edn^oď'jak je uvedeno ve vyTota ro2hodnutí' za f)oužití ustanovení Právmch PředPisu ve

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Upozornění na povnmosti vyplývající ze stavebního zákona nebo jiných právních předpisu:
^TCSÍÍtJ:A^lÍd.o^favebo\^volení^ Pravní moci- StavebmpovoleDÍ pozbývá
platnosti, jesffiže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy-nabyÍopravaTmocT'
Při prováděm stavby je stavebník povinen

^llMnďte!néDLmí!téuvstupu. Da stavemště štítelí ° povolenf stavby a ponechat jej tam až do
,

dokQnctl!t/avby'_přlpadné do yydání. Maudačmho ^outíasu7rozsahIéJst"a%Tumotouu^a^
jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

Z-řistiJ'„abLDa. stavbeLnetonastaveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a •
; se prováděné stavby nebo její změny, popňpadě jejich kopie,

±aS^av!bMmu-u!adu fáze. vystavby podle plánu tontrolmch prohlídek stavby, umožnit
provedení kontrolní prohlídky, a pokud tomu nebrání vážné důvody, ~téťo prohid^seróéastmt"

' SslTlveSmLuraduneprodl_eně po jejich ZJišt&DÍ 2ávady na stavbě. ^ré ohrožují životy a
>, nebo bezpečnost stavby,

oznámit stavebnímu úřadu předem zahájem zkušebního provozu.
SS!t:„aby. byly.pred_.započetfm.užlváIU stavby Provedeny a vyhodnoceny zkoušky a mořem
předepsané zvláštními právními předpisy.

při PTadéníltaybyjlzhotovitel stavby'" stavby Prováděné svépomocí stavebník, povinen
vést stavební deník v souladu s ustanoveními'l 57 stavebního zákona.'
dbát na bezpečnost práce a ochranu zdraví osob na staveništi.

' £^SUv£Muku ďe nan2em VIády č-272/№usb-' °oci— ^- P-d "ep^nivyn.
W



Č. j. TOíCPl 185963/2021 str.7

dodržovat požadavky na požární ochranu dle zákona č. 133/1985Sb„ o požární ochraně, ve znění
pozdějších předpisů.

zajišťovat čistotu na veřejném prostranství podle vyUášky č. Sb. NVT, o na M.
m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů.
pří se stavebním odpadem je nutno postupovat podle vyhlášky č. 5/2007 Sb. hl. m. Prahy,
kterou se stanoví systém shromažďovám, sběru, přepravy, třídění, vyiižívám a odstraňovám
komunálních odpadů, vznikajících na uzemí hlavního města Prahy a systém nakládání se stavebním
odpadem (vyhláška o odpadech).
Před dokončením stavby je podat stavebnímu úřadu o vydání kolaudačnflio dle
§ 122 stavebního zákona a § 18i vyhlášky c. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územnílio
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu.

dle jmenované vyMášky,
seznam předkládaných dotíadů včetně data jejich vyhotovení

- 2x dokumentaci skutečného provedem stavby zpracovanou podle přílohy č. 7 k vyhl. č. 499/2006
Sb., o dokumentaci staveb (pokud pň jejím provádění došlo k nepodstamým oproti
vydanému povolení stavby nebo ověřené projektové dokumentaci), ověřené
projektové dokumentace doplněná výkresy odchylek
doidady prokazující shodu vlasmostí použitých výrobků s požadavky na stavby (§156 stavebního
zákona)

protokol o zkoušce těsnosti vnitrních rozvodů kanalizace
protokol o tlakové zkoušce vodovodní instalace
zápis o revizi elektrického zanzení
zpráva o revizi hromosvodu

výchozí revize elektro na pnvod do strojo^-ny vvtahu
zápis o provedení zkoušky výtahu po ukončem montáže
prohlášení o shodě podle § 13 odst. 2 zák.č. 22/1997 Sb. (výtahy)
zápis o topné a tlakové zkoušce UT / ET
doklad o provozní zkoušeš VZT

- doklady o zaregu]ování VZT na projektované parametry, měření hlučnosti z provozu VZT a
ověřeu navržených protihlukových opatření měřemm běžného provozu provozovny vně i uvnitř
chráněných prostor stavby, garantující aepfekročení přípusmýcb limitů hluku stanoveaých
vládním nařízením č. 272/2011 Sb. o oclu-aaě zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací.

- platné doklady prokazující splněm podmínek požárně bezpečnostního řešení stavby, splnění
požadavků na prvky stavebních konstrukcí a uzávěrů

- doklad o recyklaci odpadu ze stavební činností případně doklad o uložení nezpracované suli na
skládku

Pro vydání kolaudačního souhlasu stavebník opatří závazná stanoviska dotčených orgánů k užívám
stavby vyžadovaná zvláštními předpisy, mj.:

- Hasičského záchranného sboru M. m. Prahy (zejména s ohledem na maximální okamžitý počet
všech přítomných osob, vyznačení a průchodnost únikových cest, nouzové osvětlení, značení,
revize požárních zařízení);

- Hygienické stanice hl. m. Prahy (zejména s ohledem na hluk zprovozní činnosti a hudební
produkce, maximální okamžitý počet osob, instalovanou vzduchotechniku a sociální zanzeiu);

Ověřená projektová dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě budou
stavebníkovi předány po dni nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

Stavební úřad se v provedeném stavebním nzení důsledně zabýval podklady pro vydání rozhodnutí,
v odůvodnění uvedl tyto podklady, dále také uvedl úvahy, kterými se jakožto správní orgán ndil při jejich
hodnocení a při výkladu právmch předpisů, a informace o tom, jak se správní orgán vypořádal
s námitkami účastníků řízení a s jejich vyjádřeními k podkladům rozhodnutí.

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. Stavební úřad
rozhod], jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku
uvedených.

7/9



Č. j. UMCP1 (85963/202:1 sti.S

Poucem účastníku:

Proti tomuto^ozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k hlavního
Prahy podáním u zdejšího správního orgánu.

(Mvo.lá"Í^JOdára SPOtrebDym počtem^ stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby<k_aždý úcastník„dostal Jeden _steJ"oPis. Nepodá-li účastník potfebaý'počet" stejnopisů, " vyfaoto^í~je
S Im'^rgáll,_na. ",fdady účastníka_odvoiáním lze napadnout výrokovou část rozfaodniití, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolám jen proti odůvodnění rozhodnutí je aepnpustné.

Ing. Václav Vaněk v.r.
zastupující vedoucí síavebmho UMČ Pí

Poplatefe:

sprwm POPIatek^od}e zákona^č. 634/2004 Sb, o správních poplatcích, ve znění předpis
18 odst. l písm. f) ve výši 5000 Ke byl zaplacen dne 24.22021

Obdrží:

yaveboiVvIastník pozemku parc.č. 993/1, k. u. Staré Město, součástí je. stavba c.p.911
Česká íilharmonie, IDDS: 5abj873

sídlo: Alšovo nábřeží č. p. 79/12, 11000 Praha 1-Staré Město
;eská republika, vlastnické právo)

zastoupetí: CASUA, spol.s r.o., mDS: rasuéqn
sídlo: Knžíkova č. p. 682/34a, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86

vlastník sousedního pozemku parc.č. 1002/1, 997/1 a 994/1 k.ú. Staré Město
HLAVNI MĚSTO PRAHA. IDDS: 48ia97h

sídlo: .Mariánské náměstí č. p. 2/2, 110 W Praha l-Staré Město

dotčené orgány
Hl. m. Praha, MHMP odbor památkové péče - OPP, IDDS: 4Sia97h

sídlo: Jungmanaova č. p. 35/29, l 10 00 Praha l-Nové Město
Mc pr^a}. ~UM ~.odbor Peče ° veřejný Prostor' oddslem životmho prostředí, Vodičkova č. p. 681/18,
110 00 Praha l-Nové Město - " -' ' '" "~"~~ ' ~ ~'r' '"--*-'

Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, pracoviště pro Praha l, ffiDS: zpqai2i
sídlo: Rytířská c.p. 404/12, l 10 00 Praha 1-Staré Město

Hasičský záchranný sbor Uavního města Prahy, mDS: jm9aa6j
sídlo: Legerova č. p. 1784/57, 120 00 Praha 2-Ňové Město

na vědomí

Pražská vodohospodářská společnost a.s., JDDS: a75fsn2
sídlo: Žatecká č. p. 110/2, l 10 00 Praha 1-Staré Město

Technická správa komunikací fal. m. Prahy, a. s., IDDS: mivq4t3
sídlo: Řásnovka c.p. 770/8, 110 00 Praha l-Staré Město

Povodí Vltavy, státaí podnik, IDDS: gg4t8hf
sídlo: Holečkova í.p. 106/8, 15000 Praha 5-Smíchov

CETINa. s., mDS:qa7425t
sídlo: Českomoravská c.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň

Radiokomuiiikace a.s., IDDS: g74ug4f
sídlo: Skokanská é.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00 Praha 69

8/9



C.j. UMCPl 185963/2021 str.9

T-Mobile Czech Republic a. s., IDDS: ygwchSi
č. p. 2144/1, 4-Chodov, 148 00 Praha 414

Vodafone Czecfa Republic a. s., ODS: 29acihr
sídlo: náměstí Junkových č. p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00 515

Dopravní podnii hl.m. Prahy, akciová společnost, jednotka Dopravní cesta - tramvaje, IDDS: fhiárfcé
sídlo: Sokolovská č. p. 42/217, 19000 Praha 9-Vysočany

Fine Technology Outsource, s.r.o., IDDS: raycxmtp
sídlo: Tylova č. p. 473/27, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň l

Kolektory Praha, a. s., ODS: pybesya
sídlo: č. p. 341/3, 190 00 9-Vysočany

Pražské vodovody a kanalizace, a. s., IDDS: ec9fspf
sídlo: Ke č. p. 971/1, 10-Hostivař, 102 00 Praha 102

spisy
technilt/ověř. dokumentace

9/9


